Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 18 de junho de 2016.

Oficio nº 422/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicitação de documentos

Senhor Prefeito,

Por deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída na

Câmara Municipal de Ponte Nova - MG, solicito cópias dos seguintes

documentos:

1. Cópia de lista do consolidado da Secretaria Municipal de Saúde, relativa

à vacinação, devidamente assinada pelos vacinados;

2. Relação de servidores que atuam no processo de vacinação no Município,

com respectivo número de registro no COREN;

3. Cópia dos processos seletivos efetuados para atender aos serviços da

pandemia; e

4. Cópia de todos os contratos temporários de fiscais sanitários,

relacionados ao combate à pandemia, inclusive com termos aditivos;

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente